
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de junho de 2018  |  Ano II - Edição nº 00188 | Caderno 1

Tomada de Preço

 ___________________________________________________________ 
               

 
Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154   

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com      

 
 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA 
        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

GESTÃO
2017-2020 

ADJUDICAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018 

 
Tendo em vista a realização da seção publica de Tomada de 
Preços nº 001/2018 e Processo Administrativo nº 109/2018, 
com data de realização no dia 04 de Junho de 2018 as 09:00 
hrs, tendo como objeto a Contratação de empresa 
especializada em construção civil para construção de 42 
Módulos Sanitários Domiciliares – MSD, conforme com o 
projeto do convenio SICONV nº 857366/2017, celebrado entre 
esse município e a FUNASA e não havendo interposição de 
recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a 
empresa, GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME; CNPJ: 
20.889.357/0001-80, ADJUDICADA como VENCEDORA da TOMADA DE 
PREÇOS 001/2018, com proposta no valor de R$ R$ 499.569,54 
(quatrocentos e noventa e nove mil quinhentos e sessenta e nove 
reais e cinquenta e quatro centavos). 
  
 
Canarana, Bahia 15 de Junho de 2018. 

 

Acácio Macário dos Santos 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações  

 
 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F2BDF2B5B86363EE7FF4D586A5A87513


		2018-06-26T10:57:15-0300




